
№ Артикул Наименование Кол-во

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

900-904-001
900-904-002
900-904-003
900-904-004
900-904-005
900-904-006
900-904-007
900-904-008
900-904-009

900-904-010
900-904-011
900-904-012
900-904-013
900-904-014
900-904-015
900-904-016

900-904-018
900-904-019
900-904-020
900-904-021
900-904-022
900-904-023
900-904-024

900-904-028

900-904-030
6205-2RS

900-904-034
900-904-035
900-904-036
900-904-037
900-904-038

90-0402
900-904-042

900-904-044
90-0396

Фиксатор пики
Штифт фиксатора
Крышка ствола
 Корпус пружины
Пружина фиксатора
Шайба рез.
Шайба мет.
Болт М10х3
Кольцо демпферное
47,5х66,5х14,3
Кольцо 23,6х5
Втулка металл
Кольцо металл
Кольцо 64,5х67,5х27,5
Шайба 57,5х68,4х2
Кольцо демпферное 58х68х9,3
Корпус ствола 
Болт М8х40
Кольцо 60х2
Ствол
Кольцо поршня
Палец поршня 
Поршень
Шатун
Подшипник игольчатый NK18/20
Шайба подшипника 34х2,3
Шайба ф8
Болт М8х30
Коленвал
Корпус редуктора 
Прокладка редуктора 
Подшипник 6205-RS
Крышка подшипника  
Болт М5х22
Кольцо 22,5х37х7,5
Шестерня большая 
Шпонка 4х6,5х16
Кольцо стопорное ф 22
Подшипник 6302
Крышка редуктора
Болт М6х25
Подшипник 6201
Шестерня малая
Болт М4х14
Крышка подшипника  
Подшипник 6001
Шайба фигурная 

1
1
1
1
1
1
6
1

1
1
1
1
2
1
1
4
1
1
1
1
1
1
1
1
5
1
1
1
1
1
1
7
1
1
2
1
1
1
10
2
1
2
1
1
1

Молоток отбойный

Модель

Страница 1

МО 60-1700
Артикул
900-904

№ Артикул Наименование Кол-во

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

60
61
62

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
91

900-904-047
900-904-048

900-904-059

900-904-062

900-904-064
900-904-065

900-904-068
900-904-069

900-904-073

900-904-075

90-0451
792-483-053

900-904-081
900-904-082
900-904-083

900-904-085

900-904-088
900-904-089
900-904-091

Шайба 29,5х39,5х2
Подшипник 6203
Гайка М8
Корпус ручки 
Шайба ф8
Пружина 
Пластина 
Болт М8х43
Пыльник амортизатора
Болт М5х16
Пружина 
Винт ST4,8х18
Ручка задняя правая 
половина 
Винт ST3,9х16
Фиксатор шнура 
Ручка задняя левая
половина 
Конденсатор
Выключатель
Якорь 
Шайба 12,1х31х0,5
Винт ST4,8х65
Пыльник статора 
Статор
Провод статора
Изоляция провода 
Корпус статора
Щетка графитовая
Винт ST3,9х12
Щеткодержатель
Болт М5х35
Шнур сетевой 
Резинка шнура 
Болт М5х45
Крышка редуктора нижняя
Кольцо редуктора
Прокладка крышки 
Крышка  масла 
Уплотнение 
Прокладка крышки   
Крышка редуктора нижняя
Кольцо пробки 
Пробка
Ручка боковая в сборе 

1
1
4
1
4
2
2
4
2
2
2
8
1

11
1
1

1
1
1
1
2
1
1
2
1
1
2
2
2
2
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1


