



№	Артикул	Наименование	Кол-во	№	Артикул	Наименование	Кол-во
1	900-904-001	Фиксатор пики		47	900-904-047	Шайба 29,5x39,5x2	1
2	900-904-002	Штифт фиксатора	1	48	900-904-048	Подшипник 6203	1
3	900-904-003	Крышка ствола	1	49		Гайка M8	4
4	900-904-004	Корпус пружины	1	50		Корпус ручки	1
5	900-904-005	Пружина фиксатора	1	51		Шайба ф8	4
6	900-904-006	Шайба рез.	1	52		Пружина	2
7	900-904-007	Шайба мет.	1	53		Пластина	2
8	900-904-008	Болт M10x3	6	54		Болт M8x43	4
9	900-904-009	Кольцо демпферное 47,5x66,5x14,3	1	55		Пыльник амортизатора	2
10	900-904-010	Кольцо 23,6x5	1	56		Болт M5x16	2
11	900-904-011	Втулка металл	1	57		Пружина	2
12	900-904-012	Кольцо металл	1	58		Винт ST4,8x18	8
13	900-904-013	Кольцо 64,5x67,5x27,5	1	59	900-904-059	Ручка задняя правая половина	1
14	900-904-014	Шайба 57,5x68,4x2	2	60		Винт ST3,9x16	11
15	900-904-015	Кольцо демпферное 58x68x9,3	1	61		Фиксатор шнура	1
16	900-904-016	Корпус ствола	1	62	900-904-062	Ручка задняя левая половина	1
17		Болт M8x40	4	63		Конденсатор	1
18	900-904-018	Кольцо 60x2	1	64	900-904-064	Выключатель	1
19	900-904-019	Ствол	1	65	900-904-065	Якорь	1
20	900-904-020	Кольцо поршня	1	66		Шайба 12,1x31x0,5	1
21	900-904-021	Палец поршня	1	67		Винт ST4,8x65	2
22	900-904-022	Поршень	1	68	900-904-068	Пыльник статора	1
23	900-904-023	Шатун	1	69	900-904-069	Статор	1
24	900-904-024	Подшипник игольчатый NK18/20	1	70		Провод статора	2
25		Шайба подшипника 34x2,3	1	71		Изоляция провода	1
26		Шайба ф8	5	72		Корпус статора	1
27		Болт M8x30	1	73	900-904-073	Щетка графитовая	2
28	900-904-028	Коленвал	1	74		Винт ST3,9x12	2
29		Корпус редуктора	1	75	900-904-075	Щеткодержатель	2
30	900-904-030	Прокладка редуктора	1	76		Болт M5x35	2
31	6205-2RS	Подшипник 6205-RS	1	77		Шнур сетевой	1
32		Крышка подшипника	1	78	90-0451	Резинка шнура	1
33		Болт M5x22	7	79	792-483-053	Болт M5x45	2
34	900-904-034	Кольцо 22,5x37x7,5	1	80		Крышка редуктора нижняя	1
35	900-904-035	Шестерня большая	1	81	900-904-081	Крышка редуктора нижняя	1
36	900-904-036	Шпонка 4x6,5x16	2	82	900-904-082	Кольцо редуктора	1
37	900-904-037	Кольцо стопорное ф 22	1	83	900-904-083	Прокладка крышки	1
38	900-904-038	Подшипник 6302	1	84		Крышка масла	1
39		Крышка редуктора	1	85	900-904-085	Уплотнение	1
40		Болт M6x25	10	86		Прокладка крышки	1
41	90-0402	Подшипник 6201	2	87		Крышка редуктора нижняя	1
42	900-904-042	Шестерня малая	1	88	900-904-088	Кольцо пробки	1
43		Болт M4x14	2	89	900-904-089	Пробка	1
44	900-904-044	Крышка подшипника	1	90	900-904-091	Ручка боковая в сборе	1
45	90-0396	Подшипник 6001	1	91	900-904-091	Ручка боковая в сборе	1
46		Шайба фигурная	1				

**ПУЛЬСАР**

**Молоток отбойный**

Модель  
**МО 60-1700**

Артикул  
**900-904**